令和８年３月吉日

関係各位

佐賀県卓球協会

会長 伊藤 正

(公印省略)

令和８年度 前期クラブ対抗卓球大会（ふれあい大会）開催について

 標記大会を下記のとおり開催しますので、多数ご出場くださいますようご案内申しあげます

 １．日 時  令和８年５月６日(水)祝  午前９時より

 ２．会 場  佐賀市立体育館   TEL (０９５２)４０－０１０１

 ３．主 催  佐賀県卓球協会

 ４．種 目  クラブ対抗団体戦

①男子団体戦 (４単１複)A級 ④女子団体戦 (４単１複)A級

②男子団体戦 (４単１複)B級 ⑤女子団体戦 (４単１複)B級

③男子小中学生の部(5単)   ⑥女子小中学生の部(5単)

※ A・B級は４～６名で4単1複を編成し、1番にダブルスをおき3点先取法により勝敗を

決定する。ダブルスは3ゲームマッチ、シングルスは5ゲームマッチとする。

但し、1番ダブルスに出場した選手は２番のシングルスには出場できない。

    ※ 小中学生の部は国スポ方式の３名で編成し、ABC・XYZ方式での5単を行う。

     （３名で調整出来ない場合は、４～５名編成も可とする。）

 ５．使 用 球  (公財)日本卓球協会公認プラスチック球（４０ｍｍホワイト）

          （バタフライスリースターボールR40＋）

 ６．ル ー ル  現行の日本卓球ルール

 ７．参加 資 格  令和８年度佐賀県卓球協会に加盟登録している者

           ＊ 中・高校生は５月末までに登録する者

＊ 令和７年度登録済選手であり、令和８年度登録申請中でゼッケンが間に合

わない場合に限り令和７年度のゼッケン着用での出場を認める。

           ＊ 県外大学在籍者（令和８年度日学連登録者）で佐賀県に在住している者

 ８．参 加 料  当日受付にて徴収致します。

       団体戦‥‥一般 4,000円 高校生 3,500円 小中学生 2,800円

＊参加申込書の料金区分欄にも、必ず○を記入して下さい。

 ９．申 込 締 切  令和８年４月１５日(水)必着

 10．申込 方 法  所定の申込用紙をメールもしくは、FAX・郵便で送付してください。

 11．申 込 先  佐賀県卓球協会事務局  〒849 - 0923 佐賀市日の出1-19-49

             TEL (0952)97－8077   FAX (0952)97－8078

                     Mail(大会参加申込専用) saga.kentaku@iaa.itkeeper.ne.jp

12．そ の 他 ①中学校・高校の単独チームのクラブ名は登録した学校名で出場すること。

                  ②参加申込のチーム名と登録のチーム名が違う人がいる場合は、参加申込書の

日本卓球協会登録チーム名欄に登録チーム名を記入して下さい。

          ③体育館フロアと外では必ずシューズの履き替えをしてください。